
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 

22 лютого 2018 року                          Одеса                                           № 53/ОД 

 

Про участь у роботі комісії зі  

спеціального розслідування 

нещасного випадку зі 

смертельним наслідком 

 

З метою участі у роботі комісії зі спеціального розслідування нещасного 

випадку зі смертельним наслідком, який стався з Орленком Артемом 

Олександровичем, 1998 р.н., студентом 3 курсу Білгород-Дністровського 

педагогічного училища, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрядити Назаренка Сергія Володимировича, головного спеціаліста 

відділу корекційної освіти, соціальної роботи та ресурсного забезпечення 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту 26-27 лютого 2018 року до м. Білгород-

Дністровський Одеської області. 

2.  Довідку та матеріали спеціального розслідування надати мені 

особисто. 

3.  Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики Пятаєву О.В.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                               О.А. Лончак 


